

Caprète Tolk AB

559328-6130

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Charlotte Englund, Styrelseledamot

2024-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tolkservice och översättning till teckenspråkiga personer, främst i Stockholms län, Uppsala län och Mälardalsregionen. Bolaget agerar underleverantör till flera andra tolkbolag. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	847 919	1 223 428
Resultat efter finansiella poster	50 288	178 886
Soliditet (%)	58	31

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2023 är lägre än räkenskapsåret innan, då det första räkenskapsåret var förlängt i samband med att bolaget grundades. Sett till en tolv månadersperiod så är nettoomsättningen för 2023 ca 30 000 kr lägre än kalenderåret 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	140 828	190 828
Balanseras i ny räkning		140 828	-140 828	0
Årets resultat			40 061	40 061
Vid årets utgång	50 000	140 828	40 061	230 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	140 828
Årets resultat	40 061
Summa	180 889
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	180 889
Summa	180 889

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2021-07-23
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		847 919	1 223 428
Övriga rörelseintäkter		0	11 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 919	1 234 569
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 525	-49 231
Personalkostnader	2	-769 095	-1 007 278
Summa rörelsekostnader		-806 620	-1 056 509
Rörelseresultat		41 299	178 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 989	826
Summa finansiella poster		8 989	826
Resultat efter finansiella poster		50 288	178 886
Resultat före skatt		50 288	178 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 227	-38 058
Årets resultat		40 061	140 828

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 139	145 184
Övriga fordringar		30 652	106
Summa kortfristiga fordringar		103 791	145 290
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 040	468 037
Summa kassa och bank		295 040	468 037
Summa omsättningstillgångar		398 831	613 327
Summa tillgångar		398 831	613 327
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 828	0
Årets resultat		40 061	140 828
Summa fritt eget kapital		180 889	140 828
Summa eget kapital		230 889	190 828
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	599
Skatteskulder		31 600	34 535
Övriga skulder		136 342	387 365
Summa kortfristiga skulder		167 942	422 499
Summa eget kapital och skulder		398 831	613 327

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Caprète Tolk AB, 559328-6130
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Carina Charlotte Englund
Carina Charlotte Englund
Styrelseledamot
2024-01-09